

Nic-Tec ApS
Amalienborgvej 31, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 31 59 60 84

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2017.

Pierre Nicolaj Juhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nic-Tec ApS Amalienborgvej 31 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 31 59 60 84
	Stiftet: 2. juli 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Pierre Nicolaj Juhl
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Nic-Tec Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år i handel med og service af elektroniske specialløsninger til motorkøretøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.719.539 kr. mod 1.331.515 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 688.159 kr. mod 278.135 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.719.539	1.331.515
1 Personaleomkostninger	-884.816	-959.240
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-884	-3.533
Driftsresultat	833.839	368.742
Andre finansielle indtægter	48.677	2.705
2 Øvrige finansielle omkostninger	-100	-14.816
Resultat før skat	882.416	356.631
Skat af årets resultat	-194.257	-78.496
Årets resultat	688.159	278.135
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	200.000
Overføres til overført resultat	88.159	78.135
Disponeret i alt	688.159	278.135

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	884
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	884
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	132.524	0
Materielle anlægsaktiver i alt	132.524	0
Deposita	0	19.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	19.500
Anlægsaktiver i alt	132.524	20.384
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	81.007	75.792
Varebeholdninger i alt	81.007	75.792
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	163.592	81.764
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.378.869	0
Udskudte skatteaktiver	0	2.867
Andre tilgodehavender	563	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	21.947
Tilgodehavender i alt	1.543.024	106.578
Likvide beholdninger	365.136	1.732.984
Omsætningsaktiver i alt	1.989.167	1.915.354
Aktiver i alt	2.121.691	1.935.738

Balance 30. september

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	897.313	809.154
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	200.000
Egenkapital i alt	1.622.313	1.134.154
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.202	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.202	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.083	35.213
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	408.062
Selskabsskat	266.552	161.860
Anden gæld	189.541	196.449
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	496.176	801.584
Gældsforpligtelser i alt	496.176	801.584
Passiver i alt	2.121.691	1.935.738

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	821.829	817.063
Pensioner	8.899	121.348
Andre omkostninger til social sikring	11.748	11.836
Personaleomkostninger i øvrigt	42.340	8.993
	<u>884.816</u>	<u>959.240</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	14.608
Andre finansielle omkostninger	100	208
	<u>100</u>	<u>14.816</u>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. september 2017
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,20	21.947
		0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	809.154	731.019
Årets overførte overskud eller underskud	88.159	78.135
	<u>897.313</u>	<u>809.154</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>200.000</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en uopsigelig lejekontrakt på 10 år med en samlet ydelse på 1.164 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nic-Tec Holding ApS, CVR-nr. 33376308 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.